



Hurdal kommune
Minneåsvegen 3
2090 HURDAL

Saksbehandler, innvalgstelefon

Anette Strømme, 22003654

Dette brevet er fra Statsforvalteren som frem til 31.12.2020 het Fylkesmannen

Tilbakemelding på egenkontrollrapportering for avløpssektoren rapporteringsåret 2020 - Hurdal kommune

Hurdal kommune har ingen avvik fra vilkår i avløpstillatelsen for rapporteringsåret 2020. Vi tar egenkontrollrapporten til etterretning.

Rapporterings skjema for 2021 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2022.

Vi viser til egenkontrollrapportene og årsrapport for Hurdal kommune sitt avløpsnett og Hurdal sentrum renseanlegg.

Avløpsnettet

Hurdal kommune har i Altinn rapportert at avløpsnettet til Hurdal renseanlegg ikke har installerte regnvannsoverløp og 10 installerte nødoverløp. Hurdal kommune har ikke fellessystem. I skjema for årsrapport har Hurdal kommune koordinatfestet 9 nødoverløp. Dette samsvarer ikke med rapporteringen i Altinn.

Hurdal kommune har i skjema for årsrapport summert opp totalt utslipp av fosfor i overløp til 0,46 kg i 2020. Vannmengden i overløp er summert opp til 130 m³ i 2020. Hurdal kommune har ikke rapportert tid i overløp på de koordinatfestede overløpene, og mengde avløpsvann og fosfor i overløp er ikke beregnet for hvert overløpspunkt. Dette er mangelfull rapportering. Hvis dette gjentar seg så blir det ansett som alvorlig avvik.

Vi ber om at Hurdal kommune rapporterer komplett ved neste års rapportering.

Hurdal sentrum renseanlegg

Det er for 2020 rapportert at Hurdal renseanlegg har mottatt og behandlet 142 596 m³ avløpsvann og at 170 m³ har gått i overløp. Avløpsvannet i overløp utgjør 0,12 % av alt vann inn til renseanlegget.

Renseanlegget er dimensjonert for 2300 pe BOF₅, tilført mengde i maksuke i 2020 er beregnet til 1436 pe BOF₅. Hurdal sentrum renseanlegg hadde 95 % fosforrensing i 2020.



1220 innbyggere og 18 fritidsboliger er tilknyttet.

Hurdal sentrum renseanlegg har krav om sekundærrensing innen 01.01.2024.

Konklusjon

Hurdal kommune må rapportere utfyllende på avløpsnett og overløpsutslipp ved neste års rapportering.

Vi tar med dette egenkontrollrapportene for 2020 til etterretning.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:

<https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/>

Rapporteringsskjema for 2021 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2022. Vi minner om at årsrapportering til Statsforvalteren skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek:

<https://www.statsforvalteren.no/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i juni 2020. Se <https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernavdelingen

Anette Strømme
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:
Hurdal kommune v/Malin Beitdokken